Protocolo 1.558/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 06/09/2023 às 16:50:11

Setores (CC):

DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:

Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 0446/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o
Requerimento nº 85/2023, de autoria do ilustre vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva (PT), em resposta,
encaminhamos o Ofício nº 1.701/2023-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

OFICIO_N_1701_2023_GP_PMC.pdf

Relacao_de_processos_contratos_temporarios.pdf

1Doc:  Protocolo 1.558/2023  |  Anexo: Relacao_de_processos_contratos_temporarios.pdf (2/9)        1/13

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 1.701/2023-GP/PMC                         Cáceres - MT, 31de agosto de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 9.765/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 0446/2023-SL/CMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o Requerimento nº 85/2023, de autoria

do ilustre vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva (PT), que requer ao

Executivo Municipal informações sobre os processos judiciais que tenham como

causa de pedir a nulidade do caráter de excepcionalidade do contrato temporário, em

razão da contratação sucessiva.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência relatório com os

processos judiciais por servidores contratos temporariamente, cópia anexa.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS

Prefeita de Cáceres

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IA

 E
LI

E
N

E
 L

IB
E

R
A

T
O

 D
IA

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

F
E

D
-8

C
B

9-
E

D
7E

-E
05

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
F

E
D

-8
C

B
9-

E
D

7E
-E

05
3

1Doc:  Protocolo 1.558/2023  |  Anexo: Relacao_de_processos_contratos_temporarios.pdf (3/9)        2/13

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CFED-8CB9-ED7E-E053

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 06/09/2023 14:19:49 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/CFED-8CB9-ED7E-E053

1Doc:  Protocolo 1.558/2023  |  Anexo: Relacao_de_processos_contratos_temporarios.pdf (4/9)        3/13

ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICÍPIO DE CÁCERES

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Av. Brasil, 119, COC – CEP 78200-000 – Fone 65-32231500– Cáceres – Mato Grosso 1

RELAÇÃO DE PROCESSOS DISCUTINDO A CONTINUIDADE OS CONTRATOS TEMPORÁRIOS

(COBRANÇA DO PAGAMENTO DE FGTS)

PROCESSO AUTUADO EM POLO ATIVO VALOR DA CAUSA ÚLTIMA MOVIMENT.

1000136-47.2021.8.11.0006 11/01/2021 MARIA MADALENA DE
OLIVEIRA

R$ 19.391,77 Expedida/certificada a
intimação eletrônica

1003605-04.2021.8.11.0006 27/05/2021 ROSILENE SIMOES
MIRANDA

R$ 24.000,00 Expedida/certificada a
intimação eletrônica

1003637-09.2021.8.11.0006 27/05/2021 INEZ ALVES GUIMARAES
MARTINS

R$ 13.200,00 Prazo

1003639-76.2021.8.11.0006 27/05/2021 ZELIA MARIA DE SOUZA R$ 13.200,00 Juntada de Certidão

1008084-40.2021.8.11.0006 19/10/2021 MARIA EDNA SOUZA LEAL R$ 13.200,00 Juntada de Certidão

1004126-46.2021.8.11.0006 11/06/2021 ELIANE SOARES DO PRADO R$ 24.000,00 Juntada de Certidão

1004660-87.2021.8.11.0006 25/06/2021 DALVA DOS SANTOS
RANZANI

R$ 13.200,00 Juntada de Certidão

1003070-75.2021.8.11.0006 05/05/2021 LUCIANE APARECIDA DO
NASCIMENTO

R$ 7.502,28 Juntada de Certidão

1006467-45.2021.8.11.0006 26/08/2021 MARIA CLAUDIA OVELAR R$ 4.720,70 Juntada de Petição de petição

1008080-03.2021.8.11.0006 19/10/2021 ADRIANA PEREIRA DE
CAMPOS

R$ 13.200,00 Juntada de Certidão

1Doc:  Protocolo 1.558/2023  |  Anexo: Relacao_de_processos_contratos_temporarios.pdf (5/9)        4/13

ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICÍPIO DE CÁCERES

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Av. Brasil, 119, COC – CEP 78200-000 – Fone 65-32231500– Cáceres – Mato Grosso 2

1008081-85.2021.8.11.0006 19/10/2021 APARECIDA PINTO DE
SOUZA

R$ 13.200,00 Juntada de Petição de
manifestação

1003072-45.2021.8.11.0006 05/05/2021 NEUZELI DAS DORES LIRA R$ 6.263,70 Recebidos os autos

1008083-55.2021.8.11.0006 19/10/2021 IZAURA APARECIDA DA
SILVA

R$ 13.200,00 Juntada de Certidão

1008085-25.2021.8.11.0006 19/10/2021 SOLANGE MARIA DE
SOUZA NOVAKC

R$ 13.200,00 Juntada de Certidão

1008086-10.2021.8.11.0006 19/10/2021 LUANA FERRAZ DE
MORAIS

R$ 13.200,00 Juntada de Certidão

1008087-92.2021.8.11.0006 19/10/2021 ELIANE BACHESQUI
CHAGAS FAKINE

R$ 13.200,00 Juntada de Certidão

1008088-77.2021.8.11.0006 19/10/2021 WANDERLEIA DE ARRUDA
MORAES

R$ 13.200,00 Prazo

1008575-47.2021.8.11.0006 04/11/2021 JOAO DE DEUS DA SILVA R$ 41.782,65 Juntada de Petição de
manifestação

1008089-62.2021.8.11.0006 19/10/2021 SUZANE LIRA MOTTA R$ 13.200,00 Juntada de Petição de
manifestação

1008090-47.2021.8.11.0006 19/10/2021 FRANK ANACLETO
CHAVES

R$ 13.200,00 Expedição de Outros
Documentos

1008232-51.2021.8.11.0006 23/10/2021 EDENIA DE ANDRADE
GONZAGA

R$ 13.200,00 Devolvidos os autos

1010134-39.2021.8.11.0006 19/12/2021 ODANIA FERREIRA DA
SILVA FRANCA

R$ 13.200,00 Juntada de Petição de
manifestação

1010238-31.2021.8.11.0006 21/12/2021 HELDRIANE MARIA
ARTIAGA DA SILVA

R$ 13.200,00 Juntada de Petição de
manifestação

1Doc:  Protocolo 1.558/2023  |  Anexo: Relacao_de_processos_contratos_temporarios.pdf (6/9)        5/13

ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICÍPIO DE CÁCERES

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Av. Brasil, 119, COC – CEP 78200-000 – Fone 65-32231500– Cáceres – Mato Grosso 3

1003070-75.2021.8.11.0006 05/05/2021 LUCIANE APARECIDA DO
NASCIMENTO

R$ 7.502,28 Juntada de Certidão

1007226-09.2021.8.11.0006 20/09/2021 ANTONIA INEZ CANHETE R$ 4.176,89 prazo

1010239-16.2021.8.11.0006 21/12/2021 ELEZIEL BEIJAMIM DA
SILVA LEITE

R$ 13.200,00 Juntada de Petição de
manifestação

1003390-28.2021.8.11.0006 18/05/2021 JULIETA ANTONIA DA
SILVA

R$ 6.462,52 Arquivado Definitivamente

1003392-95.2021.8.11.0006 18/05/2021 ADINEIA APARECIDA
MARTINS DA SILVA

R$ 7.920,02 Transitado em Julgado em
22/06/2023

1003073-30.2021.8.11.0006 05/05/2021 JANE ANTUNES
MAGALHAES

R$ 13.020,20 Juntada de Petição de
manifestação

1003380-81.2021.8.11.0006 18/05/2021 ANDREIA MOREIRA R$ 7.873,35 Prazo

1007083-83.2022.8.11.0006 04/08/2022 LEILA NERES DA SILVA
CORREA

R$ 3.883,21 Recebidos os Autos pela
Contadoria

1004120-05.2022.8.11.0006 25/05/2022 SIRLEY RIBEIRO FANCIO
MARTINEZ

R$ 42.155,01 Juntada de Petição de execução
de cumprimento de sentença

1007414-65.2022.8.11.0006 10/08/2022 ERIKA DAIANY BALDUINO
ALVES

R$ 10.000,00 Expedida/certificada a
intimação eletrônica

1010067-40.2022.8.11.0006 26/10/2022 LUCIANE APARECIDA DO
NASCIMENTO

R$ 8.804,88 Recebidos os autos

1006485-32.2022.8.11.0006 26/07/2022
KASSIA HELLEN
RODRIGUES DO
NASCIMENTO

R$ 3.883,21 Recebidos os Autos pela
Contadoria

1010375-76.2022.8.11.0006 07/11/2022 MARIA APARECIDA
PEREIRA MOREIRA

R$ 77.572,22 Remetidos os Autos em grau de
recurso para Instância Superior

1Doc:  Protocolo 1.558/2023  |  Anexo: Relacao_de_processos_contratos_temporarios.pdf (7/9)        6/13

ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICÍPIO DE CÁCERES

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Av. Brasil, 119, COC – CEP 78200-000 – Fone 65-32231500– Cáceres – Mato Grosso 4

1000611-32.2023.8.11.0006 27/01/2023 ADIL DA SILVA SANTOS R$ 13.200,00 Expedida/certificada a
intimação eletrônica

1000609-62.2023.8.11.0006 27/01/2023 LUCIMARA LEITE DA
SILVA

R$ 13.200,00 Arquivado Definitivamente

1000613-02.2023.8.11.0006 27/01/2023 ANA VANESSA CAXITO
BRAGA

R$ 1.320,00 Remetidos os Autos em grau de
recurso para Instância Superior

1000614-84.2023.8.11.0006 27/01/2023 JULIA CRISTINA SABALA
DE SOUZA FILHA

R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1000615-69.2023.8.11.0006 27/01/2023 CRISTIANE DE MIRANDA
SILVA

R$ 1.320,00 Recebidos os autos

1000621-76.2023.8.11.0006 27/01/2023 JULIANA TIRELLI QUINTO R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1000690-11.2023.8.11.0006 30/01/2023 LUANA QUEIROZ R$ 1.320,00 Arquivado Definitivamente

1000709-17.2023.8.11.0006 30/01/2023 JOSIANE INES DE SOUZA R$ 13.200,00 Juntada de Petição de execução
de cumprimento de sentença

1000721-31.2023.8.11.0006 31/01/2023 CLAUDIA DA SILVA
TORRES

R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1000726-53.2023.8.11.0006 31/01/2023 LUCINEIA ETIENE DE
SOUZA

R$ 13.200,00 Remetidos os Autos em grau de
recurso para Instância Superior

1000752-51.2023.8.11.0006 01/02/2023 SIRLEI ANTUNES
MAGALHAES

R$ 13.200,00 Remetidos os Autos em grau de
recurso para Instância Superior

1000758-58.2023.8.11.0006 01/02/2023 LIDIANE ROSA DE JESUS R$ 13.200,00 Remetidos os Autos em grau de
recurso para Instância Superior

1000766-35.2023.8.11.0006 01/02/2023 ROSILENE DA SILVA
CAMPOS

R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1Doc:  Protocolo 1.558/2023  |  Anexo: Relacao_de_processos_contratos_temporarios.pdf (8/9)        7/13

ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICÍPIO DE CÁCERES

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Av. Brasil, 119, COC – CEP 78200-000 – Fone 65-32231500– Cáceres – Mato Grosso 5

1000776-79.2023.8.11.0006 01/02/2023 JOCILENE DA COSTA DE
SOUZA

R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1000783-71.2023.8.11.0006 01/02/2023 EDILAINE MACIEL DE
BARROS SOUZA

R$ 13.200,00 Remetidos os Autos em grau de
recurso para Instância Superior

1000753-36.2023.8.11.0006 01/02/2023 VANESSA IRACEMA
BONFA RIBEIRO DA SILVA

R$ 13.200,00 Prazo

1000788-93.2023.8.11.0006 02/02/2023 SANDRA MARIA DE SOUZA R$ 13.200,00 Remetidos os Autos em grau de
recurso para Instância Superior

1000793-18.2023.8.11.0006 02/02/2023 LUZIENE LUCIA DE
FRANCA

R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1000816-61.2023.8.11.0006 02/02/2023 ROSILENE SIMOES
MIRANDA

R$ 13.200,00 Prazo

1000822-68.2023.8.11.0006 02/02/2023 ELIANE BEZERRA HUGA
DA SILVA

R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1000825-23.2023.8.11.0006 02/02/2023 JORDAN LUIS ARTIAGA
SILVA

R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1000828-75.2023.8.11.0006 02/02/2023 FRANCIANE APARECIDA
DA ROSA

R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1000920-53.2023.8.11.0006 07/02/2023 ELIANE DE OLIVEIRA
CAETANO

R$ 13.200,00 Remetidos os Autos em grau de
recurso para Instância Superior

1000948-21.2023.8.11.0006 08/02/2023 JANEIDE PEREIRA DA
SILVA

R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1000954-28.2023.8.11.0006 08/02/2023 JANAINA BISPO DE
BARROS

R$ 13.200,00 Juntada de Certidão

1000985-48.2023.8.11.0006 09/02/2023 GEIZE RODRIGUES DE
MIRANDA

R$ 13.200,00 Juntada de Petição de pedido de
desarquivamento

1Doc:  Protocolo 1.558/2023  |  Anexo: Relacao_de_processos_contratos_temporarios.pdf (9/9)        8/13

ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICÍPIO DE CÁCERES

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Av. Brasil, 119, COC – CEP 78200-000 – Fone 65-32231500– Cáceres – Mato Grosso 6

1001028-82.2023.8.11.0006 10/02/2023 MARIZA PINTO DE
MIRANDA

R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1001094-62.2023.8.11.0006 14/02/2023 REJANE DA SILVA GOMES R$ 1.302,00 Remetidos os Autos em grau de
recurso para Instância Superior

1001098-02.2023.8.11.0006 14/02/2023 DOMINGAS ORTIZ RAMOS R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1001121-45.2023.8.11.0006 14/02/2023 WELMA SOARES DE JESUS R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1001128-37.2023.8.11.0006 14/02/2023 SONIA TIAGO BASSI DOS
SANTOS

R$ 13.200,00 Juntada de Certidão

1001250-50.2023.8.11.0006 17/02/2023 VERA LUCIA DE CAMPOS R$ 1.320,00 Juntada de Certidão

1001259-12.2023.8.11.0006 17/02/2023 ROSELY MARGARETE
COSTA

R$ 1.320,00 Juntada de Certidão

1001260-94.2023.8.11.0006 17/02/2023 SEILA PAULA DE SOUZA R$ 1.320,00 Juntada de Certidão

1001261-79.2023.8.11.0006 17/02/2023 LEOMARA FARIA DE
AZEVEDO

R$ 1.320,00 Juntada de Certidão

1001262-64.2023.8.11.0006 17/02/2023 JOSIANE DA SILVA
DANTAS

R$ 1.320,00 Remetidos os Autos em grau de
recurso para Instância Superior

1001780-54.2023.8.11.0006 07/03/2023 LUZINETE DE OLIVEIRA
SILVA

R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1001854-11.2023.8.11.0006 09/03/2023 MARINA DE FATIMA
SOUZA

R$ 0,00 Juntada de Petição de execução
de cumprimento de sentença

1001860-18.2023.8.11.0006 09/03/2023 LUCAS GUILHERME
DELUQUI DE OLIVEIRA

R$ 15.000,36 Arquivado Definitivamente

1002602-43.2023.8.11.0006 29/03/2023 MARLI DE AMORIM SILVA R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1Doc:          9/13

ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICÍPIO DE CÁCERES

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Av. Brasil, 119, COC – CEP 78200-000 – Fone 65-32231500– Cáceres – Mato Grosso 7

1002612-87.2023.8.11.0006 30/03/2023 KELLY REGINA CEBALHO
MARQUES

R$ 14.889,50 Recebidos os autos

1002775-67.2023.8.11.0006 04/04/2023 MARCIA BATISTA SALES R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1002876-07.2023.8.11.0006 06/04/2023 ISTAINING WILCIESLAINE
BARBOSA TEIXEIRA

R$ 13.200,00 Arquivado Definitivamente

1002983-51.2023.8.11.0006 11/04/2023 ELISANGELA SANCHES
OURIVES

R$ 13.200,00 Recebidos os autos

1002958-38.2023.8.11.0006 11/04/2023 ELISANGELA GOMES DA
SILVA ALMEIDA

R$ 8.421,12 Recebidos os autos

1003039-84.2023.8.11.0006 12/04/2023 KAWANNA ALMEIDA
RAMOS

R$ 3.741,60 Proferido despacho de mero
expediente

1003053-68.2023.8.11.0006 12/04/2023 NILMA DA SILVA
OLIVEIRA

R$ 13.200,00 Arquivado Definitivamente

1003121-18.2023.8.11.0006 14/04/2023 JAQUELINE DE ARRUDA
PINHEIRO

R$ 3.492,16 Recebidos os autos

1003397-49.2023.8.11.0006 25/04/2023 JANE LEOBALDINA DOS
SANTOS

R$ 13.200,00 Arquivado Definitivamente

1003563-81.2023.8.11.0006 29/04/2023 ALINE ELIANE DA SILVA R$ 11.960,51 Juntada de Certidão

1003863-43.2023.8.11.0006 08/05/2023 REGINA NORBERTA DA
SILVA

R$ 4.988,80 Publicado Intimação em
04/08/2023

1003914-54.2023.8.11.0006 09/05/2023 IRANILDA BORDON
BUCHARA

R$ 10.251,77 Recebidos os autos

1003976-94.2023.8.11.0006 11/05/2023 MARIA DE ALBUQUERQUE
SANTOS LORCA GARNES

R$ 4.393,64 Arquivado Definitivamente

1Doc:          10/13

ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICÍPIO DE CÁCERES

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Av. Brasil, 119, COC – CEP 78200-000 – Fone 65-32231500– Cáceres – Mato Grosso 8

1004125-90.2023.8.11.0006 17/05/2023 NILIANY RAMOS DA CRUZ R$ 9.275,44 Remetidos os Autos em grau de
recurso para Instância Superior

1004235-89.2023.8.11.0006 22/05/2023 MARLENE CRISTINA DE
VASCONCELOS

R$ 16.720,24 Prazo

1004281-78.2023.8.11.0006 23/05/2023 LEIDIANE MONTEIRO DE
SOUZA

R$ 2.394,08
Decorrido prazo de LEIDIANE
MONTEIRO DE SOUZA em

09/08/2023 23:59.

1004649-87.2023.8.11.0006 05/06/2023 INEZ ALVES GUIMARAES
MARTINS

R$ 12.690,71 Prazo

1005071-62.2023.8.11.0006 15/06/2023 EDENIA DE ANDRADE
GONZAGA

R$ 9.885,67 Expedição de Outros
documentos

1005202-37.2023.8.11.0006 19/06/2023 MARA NERES TROUI R$ 8.909,28 Expedição de Outros
documentos

1005206-74.2023.8.11.0006 19/06/2023 SINEZIA APARECIDA
TAVARES SILVA CRUZ

R$ 11.228,14 Expedição de Outros
documentos

1005879-67.2023.8.11.0006 09/07/2023 MARCIO CESAR PAES DA
SILVA

R$ 6.236,00 Expedição de Outros
documentos

1005921-19.2023.8.11.0006 10/07/2023 GERALDA SANTIAGO DA
SILVA

R$ 18.062,87 Juntada de Petição de
impugnação à contestação

1005987-96.2023.8.11.0006 12/07/2023 ROZILENE BARBOSA R$ 11.998,48 Expedição de Outros
documentos

1006006-05.2023.8.11.0006 12/07/2023 FLAVIA MALDONADO
FERREIRA PLAQUI

R$ 10.495,59 Expedição de Outros
documentos

1006164-60.2023.8.11.0006 17/07/2023 OLIVAN DIAS DE SOUZA R$ 2.924,77 Expedição de Outros
documentos

1Doc:          11/13

ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICÍPIO DE CÁCERES

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Av. Brasil, 119, COC – CEP 78200-000 – Fone 65-32231500– Cáceres – Mato Grosso 9

1006262-45.2023.8.11.0006 19/07/2023 ELIENI LEITE DA SILVA R$ 4.489,92 Expedição de Outros
documentos

1006263-30.2023.8.11.0006 19/07/2023 FLAVIA LEAL OJEDA R$ 23.779,00 Expedição de Outros
documentos

1006354-23.2023.8.11.0006 21/07/2023 LEONARDO DE SOUZA
TOLEDO

R$ 27.388,04 Juntada de Petição de
contestação

1006428-77.2023.8.11.0006 24/07/2023 ZENILDA CATARINA DA
SILVA TORRES

R$ 1.057,77 Expedição de Outros
documentos

1006434-84.2023.8.11.0006 24/07/2023 KELLY ALESSANDRA
GARCIA BARBARA

R$ 10.251,81 Expedição de Outros
documentos

1006437-39.2023.8.11.0006 24/07/2023 CINTIA TATIANE EGUES R$ 10.251,81 Expedição de Outros
documentos

1010559-32.2022.8.11.0006 23/05/2023 JOYCE DE OLIVEIRA
SANTOS

R$ 6.313,15 Transitado em Julgado em
23/06/2023

1005701-21.2023.8.11.0006 02/07/2023 ROMILDA DE BARROS
ARAUJO

R$ 13.076,88 Juntada de Petição de
impugnação à contestação

 TOTAL
Processos 108

Soma do Valor da causa das ações relacionadas R$ 1.300.546,00

1Doc:          12/13

  Protocolo 1- 1.558/2023

De: Henrique M. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 11/09/2023 às 09:06:14

Setores (CC):

GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 446/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha cópia do Requerimento 85/2023, de autoria do Vereador

Cezare Pastorello.

_

   Henrique Barcelos Moraes

              PROTOCOLO

1Doc:          13/13